RESOLUÇÃO DA REITORIA DE 1 DE JUNHO DE 2012

 Nº. 0057 – O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,

no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o disposto no Art. 143 da Lei 8.112/90 e o contido no

Processo nº. 23106.003184/2012-22 (UnBDoc n. 64819/2012) , RESOLVE: Constituir comissão composta

pelos servidores Maria Eurydice de Barros Ribeiro, Renan Mendes Rocha e Fabiana Paulo do Nascimento,

para, sob a presidência do primeiro e no prazo de sessenta dias, conduzir Processo Administrativo

Disciplinar para apurar os fatos constantes nos processos n. 23106.003184/2012-22, relacionado a

Servidora Rosangela Martinez Rolim..

José Geraldo de Sousa Junior

Reitor